
PI Gymnastik slår dørene op til  

sæson 25/26 til september 

Gymnastikafdelingen i PI København er klar til næste sæson med et alsidigt 

holdprogram for flere aldersgrupper, genrer og niveauer.  

 

Af Anna Stenger, Formand 

Fotos: Max.fokuss 

Sommeren er over os, og det betyder som sædvanlig pause hos PI Gymnastik efter endnu 

en fantastisk sæson. Bestyrelsen holder dog aldrig rigtig pause, da puslespillet for sæson 

25/26 er i fuld gang med at blive lagt.  

 

For at give et lille indblik i denne proces, så er der i Bestyrelsen nedsat en gruppe, 

“Specialstyrken”, hvis fornemmeste opgave er at række ud til nuværende og nye 

instruktører, undersøge faciliteter og være med til at lægge puslespillet frem mod den nye 

sæson.  

 



Allerede ved midtvejsevalueringen i januar blev de første idéer til den kommende sæson 

drøftet sammen med vores engagerede instruktører. Efter lokalopvisningen i maj tog 

Specialstyrken fat for alvor og begyndte arbejdet med at lægge puslespillet, så PI 

Gymnastik også i den nye sæson kan tilbyde et attraktivt og alsidigt holdprogram. 

 

Sammensætningen af hold, instruktørteams og faciliteter ved at falde endeligt på plads – 

og vi glæder os til at præsentere det fulde program for sæson 25/26. 

  

Vi er overbeviste om, at vi endnu en gang kan præsentere et alsidigt og stærkt 

sæsonprogram, hvor der er tilbud for enhver, uanset alder, niveau og ambitioner. Der vil 

både være noget for gymnasten, danseren og motionisten. Vi fortsætter med flere af 

vores dygtige og erfarne instruktører, byder enkelte velkommen tilbage i foreningen samt 

siger goddag til nogle helt nye ansigter i trænergruppen.  

 

Sæsonen begynder officielt i første uge af september, men der kan være enkelte hold, der 

begynder i slutningen af august. Få det fulde overblik over hold, træningstider samt 

opstart på foreningens sociale medier og hjemmeside: 

Instagram: @pigymnastik  

Facebook-side: www.facebook.com/pigymnastik,  

Hjemmeside: www.pigymnastik.dk, hvor du også kan finde info om tilmelding, 

aldersgrænser osv. Tjek eventuelt vores FAQs (Frequently Asked Questions). 

 

På både hjemmeside, 

Instagram og Facebook finder 

du også mere detaljerede 

beskrivelser af holdene samt 

præsentationer af 

instruktørerne.  

 

Vi ser frem til endnu en god 

sæson i PI Gymnastik – vel 

mødt til september.  

 

http://www.facebook.com/pigymnastik
http://www.pigymnastik.dk/

